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ROVERETO
POS CODICE

LOM-88888
LAZ-88888

CAM-88888
TOS-88888
VEN-88888
LIG-88888

PUG-88888
EMI-88888

TRE-88888
10 PIE-88888

11 ABR-88888
12 UMB-88888
13 FRI-88888

14  SIC-88888

15 SAR-88888
16 MAR-88888
17 MOL-88888
18 AAS-88888
19 CAL-88888
20 BAS-88888

©CoO~NOOUILA WN PR

XIX Campionato Italiano Esordienti "A"

SOCIETA'

Rapp. Lombardia
Rapp. Lazio
Rapp. Campania
Rapp. Toscana
Rapp. Veneto
Rapp. Liguria
Rapp. Puglia
Rapp. Emilia
Rapp. Trentino
Rapp. Piemonte
Rapp. Abruzzo
Rapp. Umbria
Rapp. Friuli
Rapp. Sicilia
Rapp. Sardegna
Rapp. Marche
Rapp. Molise
Rapp. Alto Adige
Rapp. Calabria
Rapp. Basilicata

Rovereto (TN), 06-07/07/13

per Squadre Regionali

Classifica societa

INDIVIDUALI

CLASSIFICA FINALE

(20)
(19)
(20)
(20)
(20)
(20)
(20)
(20)
(20)
(18)
(20)
(20)
(20)
(20)
(20)
(19)
(20)
(20)
(19)
19)

327.00
322.00
313.50
307.00
288.00
259.00
273.00
247.00
236.00
210.00
193.00
193.00
199.50
215.00
179.00
120.00
112.00

95.00

66.00

58.00

aAg °

N e

STAFFETTE

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

158.00
150.00
128.00
112.00
130.00
118.00
100.00
92.00
74.00
96.00
92.00
86.00
72.00
56.00
70.00
36.00
34.00
20.00
34.00
22.00

Comunicato

Genova

PUNTI

485.00
472.00
441.50
419.00
418.00
377.00
373.00
339.00
310.00
306.00
285.00
279.00
271.50
271.00
249.00
156.00
146.00
115.00
100.00

80.00
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